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Impact values for multiple categories
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Impact values for multiple categories
For full symbology/methodology see guidebook map

Risk object example 
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Impact values for multiple categories
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Impact values for multiple categories
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Risk object example 
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ANNEX       /
ANEKSI

LEGEND/ LEGJENDA

SHEET/  FAQE 1

Impact values for multiple categories
For full symbology/methodology see guidebook map

Risk object example 
see full symbology in guidebook map

Forestry / Agriculture
Pylltari / Bujqësi

Industry
Industri

High / I lartë
Moderate /  I mesëm
Minor /  I ulët

Others
Të tjera

Settlement
Vendbanime

High / I lartë
Moderate /  I mesëm
Minor / I ulët

3
3

 of  / nga 1

Western Balkans Investment Framework Infrastructure Project
Facility Technical Assistance 10 (IPF10).

WB20-ALB-ENV-02 Albania, Flood Risk Management Plans
for Erzen, Ishem, Shkumbin, Seman and Vjosa Rivers.

Asistenca teknike e infrastrukturës së projektit të kornizës së
investimeve të Ballkanit perëndimor 10 (IPF10).

WB20-ALB-ENV-02 Shqipëri, Planet e menaxhimit të riskut nga
përmbytjet në lumenjtë Erzen, Ishëm, Shkumbin, Seman dhe Vjosë.
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Municipality
Bashkia

River channel / Lake
Shtrati i lumit / Liqeni

Road
Rrugë

Railway
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Existing situation on flood hazard and risk
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FLOOD RISK MAPS
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3.04

Bridge
Urëú

Embankment /
Argjinaturë

 Erzeni
 Erzeni

High risk APSFR
APSFR/ Rrezik i lartë
Regulated high risk APSFR
APSFR e rregulluar/
Rrezik i lartë
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